

තලවාකැල් නිවාසය සෑදීමේ වියාපෘතිය සඳහා දැරූ වියදම්

<u>Hard Ware Bills</u>				රු.
1	28/2/2025	Kadhurata Hard ware	Rs.	29,000.00
2	6/3/2025	Krishang Devar Hard Ware	Rs.	61,500.00
3	8/3/2025	Krishang Devar Hard Ware	Rs.	91,150.00
4	9/3/2025	Krishang Devar Hard Ware	Rs.	16,535.00
5	11/3/2025	Krishang Devar Hard Ware	Rs.	109,100.00
6	27/3/2025	Krishang Devar Hard Ware	Rs.	86,655.00
7	6/4/2025	Krishang Devar Hard Ware	Rs.	71,000.00
8	24/4/2025	Krishang Devar Hard Ware	Rs.	4,000.00
9	28/4/2025	Krishang Devar Hard Ware	Rs.	51,850.00
				520,790.00

වහළ සඳහා වියදම

		දික් අඩ්	රු.	
2" x 4"	පුරාල	240	200.00	48,000.00
2" x 6"	පුරාල	126	500.00	63,000.00
2" x 2"	පුරාල	300	60.00	18,000.00
2" x 1"	පුරාල	200	30.00	6,000.00
3" x 5"	පුරාල	48	600.00	28,800.00
				163,800.00

	Sheet	Qty	Rs.	
Asbestos Sheet	8'	12	4,000.00	48,000.00
	10'	12	5,000.00	60,000.00
				108,000.00

උළුඅඟු / දොර / ජනෙල් සම්පූර්ණ නිවාස සඳහාම වියදම **190,000.00**

සියළු මේසන් බාස්වරු සඳහා වියදම **250,000.00**

ගෝලයන් සඳහා වියදම **120,000.00**

ලොරි රථ හා ගමනාගමන වියදම **40,000.00**

දැනට දැරූ මුළු වියදම **1,392,590.00**

KRISHANG DEVAR
Hardware & Electrical
No:51-S Main Street, Patana,
Tel: 051-2244604

CASH MEMO
014

SOLD TO: Cash SAND DATE: 8/3/25

Qty	Description	Rate	Amount
✓	1 CUBE SAND	→	3000-
✓	1 CUBE MATA	-	18000-
✓	5+5 Cement	-	19500-
✓	25 10 mm TOR.	-	21250-
✓	15 BINDING	-	500-
✓	1 AD. 150	-	600-
✓	180 Feet 9" TRAFFER	-	15300-
✓	120 Feet (2x1)	-	3000-
			91150
Total			
Discounts			
Grand Total			

Thank You!

Cash 06/03/2025

1 CUBE SAND 29000-
1 CUBE 6x9 13000-
10 Bag Cement 19500-

61500/-

KRISHANG DEVAR
Hardware & Electrical
No:51-S Main Street, Patana.
Tel: 051-2244604

CASH MEMO
026

SOLD TO: SANA BAW DATE: 11/3/25

Qty	Description	Rate	Amount
✓	1200 BINDING	✓	6000-
✓	600 H/B/STONE	✓	60000-
✓	10 Cement	✓	19500-
✓	1 CUBE SAND	✓	29000-
			109100/-
Total			
Discounts			
Grand Total			

Thank You!

INVOICE
Date: 27/3/25

Sold To: Cash - Bana Row

QTY	DESCRIPTION	RATE	AMOUNT
300	H/B/ST		30000-
1	CUBE SAND		29000-
10	Cement		19500-
5	K B/Day		1500-
1	w/Name		500-
15	ROPE 227		3375-
			84375
			2280
			86655/-
ASVITHA HARDWARE No:28/6, Nawalapitiya Road, Patana. TDL/B/BD/HW/261 Tel: 077-2573720			
Thank You Come Again		NO:	TOTAL

INVOICE

Date: 6/4/2025

Sold To: Sana Bais Cash

QTY	DESCRIPTION	RATE	AMOUNT
1	cu30 SAND		30000-
2	250 HIBIST		25000-
3	8849 Canal		16000-
			71000-

71000

ASVITHA HARDWARE
No:28/6, Nawalapitiya Road,
Patana.
TDL/B/BD/HW/261
Tel: 077-2573720

Thank You
Come Again

NO:

TOTAL

INVOICE

Date: 24/4/2025

Sold To: BR1 SANA SNAK

QTY	DESCRIPTION	RATE	AMOUNT
515	5" W/NAIL		2500-
315	3" W/NAIL		1500-

4000

ASVITHA HARDWARE
No:28/6, Nawalapitiya Road,
Patana.
TDL/B/BD/HW/261
Tel: 077-2573720

Thank You
Come Again

NO:

TOTAL

CASH MEMO
001

SOLD TO: SANA BAS DATE: 28/4/25

Qty	Description	Rate	Amount
10	BAG Cement		20000
5	10mm Toy		5000
1	SCOTING Pon		4500
2	TIN RICEment		3500
4	4" d/pipe NO 10		14000
4	4" ELBOW		3000
1	Gum		450
5	S/PEPER		1000
2	S/PEPER		400
			<u>51850</u>

51850

Total
Discounts
Grand Total

Thank You!

KANDURATA Hardware
Dealers in all kind of Hardware items

NO. 83, NUWARAELIYA ROAD, TALAWAKELLE.

TEL: 052 2258964 / 072-5055752 / 077-0565762 / 076-1924752

M/S: 07683/5752 Date: 20

Qty	Description	Rate	Amount
10	Cement		16000 00
100	in/...		11000 00
			2000 00
			<u>29000 00</u>
			<u>29000 00</u>
			29000 00
			50000 + 2000
			<u>36000 -</u>
			<u>37000</u>

Thank you Come Again

Total

CASH MEMO
022

SOLD TO: Cash DATE: 9/3/25

Qty	Description	Rate	Amount
38/300	Cement ✓		13405
1/500	W/Nails ✓		750
30	2" C/Nails ✓		300
1/500	BINDING ✓		750
3/500	B/R/Sen ✓		1330
			<u>16535</u>

16535

ASVITHA HARDWARE
No: 28/5, Nawalapitiya Road,
Petana,
TDL/6/40/HW/261
Tel: 077-2573720

Total
Discounts
Grand Total

Thank You!